
 

 

 

 

平素は、玉島信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫は、環境保全の観点（紙資源の節減）から、インターネットバンキングで資金移

動取引（振込）をご利用のお客さまにお送りしております「資金移動取引のお知らせ」の

発送を下記のとおり終了させていただくことといたしました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの向上に努めてまいりますので、変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．発送を終了するご案内 

インターネットバンキングにより資金移動取引をご利用されたお客さまあての「資金

移動取引のお知らせ」 

 

２．発送終了時期 

２０２２年１０月発送分（２０２２年９月のお取引分）より終了 

 

３．資金移動取引の確認方法 

インターネットバンキングサービスの「取引履歴照会」または「振込結果照会」によ

りご確認（印刷）をお願いします。 

 

４．本件に関するお問い合わせ 

ご不明な点がございましたら、当金庫窓口までお問い合わせください。 

以上 

「 資 金 移 動 取 引 の お 知 ら せ 」 の 発 送 終 了 に つ い て 


